

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 007

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

KSO:
Místo: Sudkov

CC-CZ:
Datum: 12.03.2014

Zadavatel:
Obec Sudkov 96,

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA, s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Poznámka:

Cena bez DPH	5 773 804,33
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 773 804,33	1 212 498,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 986 303,24
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 007

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Místo: Sudkov

Datum:

12.03.2014

Zadavatel: Obec Sudkov 96,

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/

Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 773 804,33	6 986 303,24	
100	Komunikace	4 421 551,93	5 350 077,84	STA
SO 101	Cyklostezka- vyhrazené pruhy, km 0,000-0,079	196 446,35	237 700,08	Soupis
SO 102	Cyklostezka- samostatný pás, km 0,079-0,300	1 170 078,77	1 415 795,31	Soupis
SO 103	Cyklostezka- samostatné těleso, km 0,300-1,204	3 007 176,81	3 638 683,94	Soupis
SO 192	Dopravní značení (DIO)	47 850,00	57 898,50	Soupis
400	Elektro a sdělovací objekty	1 092 752,40	1 322 230,40	STA
SO 401.1	Rozvody VO (svítidla 3ks na stávajících sloupech, 1	106 379,60	128 719,32	Soupis
SO402.1	Rozvody VO	195 315,04	236 331,20	Soupis
SO 402.2	Rozvody VO	791 057,76	957 179,89	Soupis
700	Objekty pozemních staveb	98 500,00	119 185,00	STA
SO 701	Odpočívárna- dřevěná konstrukce	98 500,00	119 185,00	Soupis
1000	Ostatní náklady	91 000,00	110 110,00	STA
1010	Publicita	30 000,00	36 300,00	STA
1020	VRN	40 000,00	48 400,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Cyklostezka- vyhrazené pruhy, km 0,000-0,079

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

196 446,35

DPH základní
snížená

Základ daně
196 446,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 253,73
0,00

Cena s DPH

▼ CZK

237 700,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 101 - Cyklostezka- vyhrazené pruhy, km 0,000-0,079

Místo: Sudkov

Datum: 12.03.2014

Zadavatel: Obec Sudkov 96,

Projektant: Ceker CZ s.r.o., Mazalova

Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

196 446,35

HSV - Práce a dodávky HSV

196 446,35

1 - Zemní práce	22 146,56
2 - Zakládání	324,00
4 - Vodorovné konstrukce	288,00
5 - Komunikace	45 154,00
8 - Trubní vedení	74 381,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	44 447,23
99 - Přesun hmot	1 297,23
997 - Přesun sutě	9 992,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 101 - Cyklostezka- vyhrazené pruhy, km 0,000-0,079

Místo: Sudkov

Datum: 12.03.2014

Zadavatel: Obec Sudkov 96,

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč: KARETA, s.r.o.

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

196 446,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

196 446,35

D 1

Zemní práce

22 146,56

24	K	113154233	Frézování živiniho krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	211,000	80,00	16 880,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		211		211,000			
	VV		Součet		211,000			
33	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,640	120,00	1 036,80	
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
	VV		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(12*0,6*1,2)		8,640			
	VV		Součet		8,640			
34	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,640	15,00	129,60	
	PP		Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3					
50	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,640	100,00	864,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		8,64		8,640			
	VV		Součet		8,640			
51	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	15,552	45,00	699,84	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	VV		8,64*1,8		15,552			
	VV		Součet		15,552			
35	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,520	60,00	151,20	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(12*0,6)*0,35		2,520			
	VV		Součet		2,520			
36	M	583440030	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	4,939	150,00	740,85	CS ÚRS 2012 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63-125					
	VV		"zásyp rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(12*0,6)*0,35*1,96		4,939			
	VV		Součet		4,939			
37	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,028	240,00	726,72	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	VV		" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopiskem"					
	VV		(12*0,6)*0,45		3,240			
	VV		-(3,14*0,075*0,075)*12		-0,212			
	VV		Součet		3,028			
38	M	583373690	šterkopisek frakce 0-63 třída B	t	6,117	150,00	917,55	
	PP		šterkopisek frakce 0-63 třída B					
	VV		" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek šterkopiskem"					
	VV		12*0,6*0,45*2,02		6,545			
	VV		-(3,14*0,075*0,075)*12*2,02		-0,428			
	VV		Součet		6,117			

D 2

Zakládání

324,00

39	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	7,200	5,00	36,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
	VV		"hloubení rýh pro kanalizační přípojky"					
	VV		(12*0,6)		7,200			
	VV		Součet		7,200			

D 4

Vodorovné konstrukce

288,00

40	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,720	400,00	288,00	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		12*0,6*0,1		0,720			
	VV		Součet		0,720			

D 5

Komunikace

45 154,00

30	K	573211111	Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	211,000	12,00	2 532,00	
	PP		Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		" plocha po odfrézování původního asfaltu"					
	VV		211		211,000			
	VV		Součet		211,000			
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	211,000	202,00	42 622,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		" plocha po odfrézování původního asfaltu"					
	VV		211		211,000			
	VV		Součet		211,000			

D 8

Trubní vedení

74 381,60

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	2871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	12,000	25,00	300,00	
	PP		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150					
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
42	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	2,520	900,00	2 268,00	
	PP		trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm					
	VV		"přípojky k uličním vpustím"					
	VV		12/5*1,05		2,520			
	VV		Součet		2,520			
43	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
44	M	552423120	vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm	kus	4,000	5 600,00	22 400,00	
	PP		vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
45	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	4,040	500,00	2 020,00	
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
46	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	4,040	420,00	1 696,80	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
47	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	4,040	420,00	1 696,80	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm					
	VV		4*1,01		4,040			
	VV		Součet		4,040			
1	K	895951300	Demolice kompletní uliční vpustí vč. zásypu a odvozu sutě na skládku	soubor	4,000	5 000,00	20 000,00	
	PP		Demolice uliční vpustí vč. zásypu					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
48	K	898741008	Provedení napojení nové uliční vpustě na stávající kanalizaci vč. zemních prací	kpl	4,000	2 500,00	10 000,00	
	PP		Provedení napojení nové kanalizace DN 300 na stávající kanalizaci					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							44 447,23	
2	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	100,00	1 000,00	
	PP		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	VV		" IP 20a"					
	VV		2		2,000			
	VV		" IP 20b"					
	VV		2		2,000			
	VV		" C 14a"					
	VV		1		1,000			
	VV		" E 13"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IJ 4c"					
	VV		2		2,000			
	VV		" C 9a"					
	VV		1		1,000			
	VV		" C 9b"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
3	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	10,000	800,00	8 000,00	
	PP		značka svislá reflexní AL- NK					
	VV		10		10,000			
5	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	10,000	500,00	5 000,00	
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
	VV		" A9"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP 26a"					
	VV		2		2,000			
	VV		" IP 26b"					
	VV		2		2,000			
	VV		" IP 11a"					
	VV		1		1,000			
	VV		" E12"					
	VV		1		1,000			
	VV		" IP 27b stávající značka na nový sloupek"					
	VV		1		1,000			
	VV		" přemístění stávající značky se sloupkem IP 25b+E13"					
	VV		1		1,000			
	VV		" přemístění stávající značky se sloupkem IP 4b+IP 13c"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
6	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	10,000	400,00	4 000,00	
	PP		sloupek Zn 70 - 350					
7	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	10,000	420,00	4 200,00	
	PP		patka hliníková HP 70					
8	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	10,000	12,00	120,00	
	PP		vičko plastové na sloupek 70					
9	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	20,000	35,00	700,00	
	PP		upínací svorka na sloupek US 70					
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		20,000			

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	914511114	Přemístění autobusového označnicku se sloupkem s betonovým základem a patkou, vč. rozebrání a zpětného položení 1m2 bet. dlažby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			
25	K	915111116	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" V11a"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
28	K	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry	m	252,000	45,00	11 340,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" V4"					
	VV		62		62,000			
	VV		" V4 (0,5/0,5/0,25)					
	VV		190		190,000			
	VV		Součet		252,000			
26	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		" V 14"					
	VV		7*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
27	K	915131117	Vodorovné dopravní značení retroreflexní červenou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	7,000	120,00	840,00	
	VV		" V 14"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
14	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	312,000	5,00	1 560,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Předznačení vodorovného liniového značení					
	VV		60+252		312,000			
	VV		Součet		312,000			
15	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	14,000	15,00	210,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Předznačení vodorovného plošného značení					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
	D	99	Přesun hmot				1 297,23	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,241	30,00	1 297,23	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					
	D	997	Přesun sutě				9 992,96	
21	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	27,008	25,00	675,20	
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km					
22	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	270,080	15,00	4 051,20	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí					
	VV		27,008*10 Přepočtené koeficientem množství		270,080			
23	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,008	45,00	1 215,36	CS ÚRS 2013 01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
29	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	27,008	150,00	4 051,20	CS ÚRS 2014 01